
Начало Конец Интервал Зачётная группа

9:30 10:00 0:30 Заседание КСК. Публикация списков допущенных водителей и команд
9:40 Открытие пресс-центра

10:00 10:15 0:15 Все зачётные группы Брифинг Водителей
10:40 11:00 0:20 Туринг, Супер-продакшн Тренировка
11:10 11:30 0:20 Туринг-лайт, Национальный Тренировка 
11:40 11:50 0:10 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
12:00 12:20 0:20 Туринг, Супер-продакшн Квалификация 1
12:30 12:40 0:10 Туринг, Супер-продакшн Квалификация 2
12:50 13:10 0:20 Туринг-лайт Квалификация
13:20 13:40 0:20 Национальный Квалификация
13:48 13:58 0:10 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
13:40 14:30 0:50 ПЕРЕРЫВ
13:40 14:00 Автограф сессия с пилотами объединенного заезда 2000
14:00 14:20 Автограф сессия с пилотами объединенного заезда 1600
14:20 14:30 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
14:30 14:45 0:15 Туринг, Супер-продакшн 15 минутная готовность
14:45 15:15 0:30 Туринг, Супер-продакшн Гонка 1 (15 кругов)
15:15 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
15:15 15:30 0:15 Туринг, Супер-продакшн Церемония подиума
15:35 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
15:45 16:00 0:15 Туринг-лайт, Национальный 15 минутная готовность
16:00 16:30 0:30 Туринг-лайт, Национальный Гонка 1 (15 кругов)
16:30 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
16:30 16:45 0:15 Туринг-лайт, Национальный Церемония подиума
19:00 Закрытие пресс-центра

ВОСКРЕСЕНЬЕ 28 СЕНТЯБРЯ
10:30 Открытие пресс-центра
10:50 11:00 0:10 Туринг-лайт, Национальный Разминка
11:10 11:20 0:10 Туринг, Супер-продакшн Разминка
11:50 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
12:00 12:15 0:15 Туринг-лайт, Национальный 15 минутная готовность
12:15 12:45 0:30 Туринг-лайт, Национальный Гонка 2 (15 кругов)
12:45 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
12:45 13:00 0:15 Туринг-лайт, Национальный Церемония подиума
13:00 13:30 Экскурсия с журналистами по боксам команд
13:00 13:45 0:45 ПЕРЕРЫВ
13:00 13:20 Автограф сессия с пилотами класса 2000
13:20 13:40 Автограф сессия с пилотами класса 1600
13:35 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
13:45 14:00 0:15 Туринг, Супер-продакшн 15 минутная готовность
14:00 14:30 0:30 Туринг, Супер-продакшн Гонка 2
14:30 Автобус для прессы забирает, доставляет фотографов
14:30 14:45 0:15 Туринг, Супер-продакшн Церемония подиума

14:50 16:00
Пресс-конференция с руководителями серии, РАФ 
и победителями сезона. Бокс №4

СУББОТА 27 СЕНТЯБРЯ

Вариант 1

Чемпионат России по кольцевым гонкам
Трасса "Смоленское кольцо"

26-28 сентября 2014


	Расписание полное

